Изменя Решение № 665 по Протокол № 80 от 13.07.2023 г. на 

Столичен общински съвет, както следва: 

1.1. Точка I от горепосоченото решение придобива следната 

редакция: 

„I. Дава съгласие Столична община да разходва бюджетни средства в 

размер до 430 000 (четиристотин и тридесет хиляди) лева, за погасяване на 

задължения на „Медицински център 16-София“ ЕООД - в ликвидация, 

ЕИК 130327659, възникнали в срок до приключване на производството по 

ликвидация на дружеството, и които подлежат на изпълнение.“. 

1.2. Точка II, точка 3 от горепосоченото решение придобива следната